
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/roboty-budowlane/24526,Termomodernizacja-budynku-PG-nr-22-p
rzy-ul-Rapackiego.html
19.04.2024, 15:48

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Termomodernizacja budynku PG nr 22 przy ul.
Rapackiego
Udzielenie zamówienia

Pliki do pobrania
PG Nr 22 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia docx, 608.65 KB, 12.09.2013

PG Nr 22 - ogłoszenie o rozstrzygnięciu docx, 587.19 KB, 05.09.2013

PG Nr 22 - ogłoszenie o przetargu doc, 144 KB, 19.08.2013

PG Nr 22 - SIWZ doc, 382 KB, 19.08.2013

PG Nr 22 - załączniki do SIWZ zip, 4.61 MB, 19.08.2013

Metadane

Data publikacji : 12.09.2013
Data modyfikacji : 23.09.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Piechota

Osoba udostępniająca informację:
Beata Piechota Wydział Inwestycji

Osoba modyfikująca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/38483/PGNr22-ogloszenieoudzieleniuzamowienia.docx
https://bip.radom.pl/download/69/38483/PGNr22-ogloszenieoudzieleniuzamowienia.docx
https://bip.radom.pl/download/69/38351/PGNr22-ogloszenieorozstrzygnieciu.docx
https://bip.radom.pl/download/69/38351/PGNr22-ogloszenieorozstrzygnieciu.docx
https://bip.radom.pl/download/69/37889/PGNr22-ogloszenieoprzetargu.doc
https://bip.radom.pl/download/69/37889/PGNr22-ogloszenieoprzetargu.doc
https://bip.radom.pl/download/69/37890/PGNr22-SIWZ.doc
https://bip.radom.pl/download/69/37890/PGNr22-SIWZ.doc
https://bip.radom.pl/download/69/37891/PGNr22-zalacznikidoSIWZ.zip
https://bip.radom.pl/download/69/37891/PGNr22-zalacznikidoSIWZ.zip
https://bip.radom.pl/ra/changelog/24526,dok.html


Beata Piechota

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/roboty-budowlane/62093,Rozbudowa-budynku-dydaktycznego-Zespolu-Szkol-Specjalnych-i-Placowek-Oswiatowych.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/roboty-budowlane/62093,Rozbudowa-budynku-dydaktycznego-Zespolu-Szkol-Specjalnych-i-Placowek-Oswiatowych.html

